Rua das Palmeiras, 84 - Bairro Parque Real
Osório - RS - CEP 95520-000

Fone: (51) 99929-2019 
https://www.scottoleiloes.com.br

contato@leiloes.rs

LOTE: 000

10.300KG (DEZ MIL E TREZENTOS QUILOS) DE CABOS DE AÇO EM BOBINAS, EM BOM ESTADO.                AVALIAÇÃO: R$ 206.000,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 103.000,00

10.300KG (DEZ MIL E TREZENTOS QUILOS) DE CABOS DE AÇO EM
BOBINAS, EM BOM ESTADO.

1º Leilão: 24/06/2024 - 15:00

2º Leilão: 01/07/2024 - 15:00

Local: on-line através do site www.leiloes.rs

Leiloeiro: Joseane Scotto